
 Zarządzenie Nr 160 /2020 
Wójta Gminy  Sadowne 

z dnia  14 października  2020 roku 
 
              w sprawie zmian w Uchwale  budżetowej gminy na 2020r. 
 
Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
/Dz.U. z 2019 r., poz. 869 ze zm. /  Wójt Gminy  Sadowne zarządza co następuje: 
 

§1 
1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z 

załącznikiem Nr 1. 
2. Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi 31 891 544,73 zł. z tego: 

dochody bieżące w wysokości 28 383 587,74 zł. , dochody majątkowe w 
wysokości 3 507 956,99 zł. 

3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy  zgodnie z 
załącznikiem Nr 2. 

4. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi 33 270 126,81 zł. z tego: 
wydatki bieżące w wysokości 26 897 368,31 zł. , wydatki majątkowe w 
wysokości 6 372 758,50 zł.  

5. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków na zadania zlecone 
zgodnie z załącznikiem Nr 1a . 

 
 

§2  
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§3 
 
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 
budżetowym 2020. 
2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego. 
 
 

 

 

 

 

 

        
 

 

 

 

 

 



 

U z a s a d n i e n i e 
 
 
 

 
Do zarządzenia Nr 160 /2020 Wójta Gminy Sadowne z dnia  14.10.2020 r. w sprawie 
zmian w Uchwale budżetowej gminy na 2020 rok. 
 
 
 

 

Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków na zadania  zlecone – pismo 
Nr WF-I.3111.15.47.2020 z dnia 09.10.2020r.- wpływ do Urzędu – 13.10.2020r.    
Dokonuje  się zmian w planie  wydatków zgodnie z potrzebami.  

 
 
 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Załącznik  Nr 1 

                                                                                                                    do zarządzenia Nr 160/2020 
                                                                                                                       Wójta  Gminy Sadowne 
                                                                                                 z dnia 14 października  2020 r. 

 

 
 
Zmiany w planach dochodów budżetowych: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
801   Oświata i wychowanie 516 878,00 744,00 517 622,00  

 
80153 

 
Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

48 941,00 744,00 49 685,00 

 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

48 841,00 744,00 49 585,00 

 

          
Razem: 31 890 800,73 744,00 31 891 544,73  

 
w tym:    

bieżące 28 382 843,74 744,00 28  383 587,74 

majątkowe 3 507 956,99  0,00 3 507 956,99 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Załącznik  Nr 1a 
                                                                                                                   do zarządzenia Nr 160 /2020 
                                                                                                                       Wójta  Gminy Sadowne 

                                                                                                 z dnia 14 października 2020 r. 
 
 

Zmiany w planach dochodów i wydatków na zadania zlecone: 
 
Dochody: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
801   Oświata i wychowanie 48 841,00 744,00 49 585,00  

 
80153 

 
Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

48 841,00 744,00 49 585,00 

 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

48 841,00 744,00 49 585,00 

 

          
Razem: 9 062 690,73 744,00 9 063 434,73  

 
Wydatki: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 48 841,00 744,00 49 585,00 

 
80153 

 
Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

48 841,00 744,00 49 585,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 484,45 7,20 491,65 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i 
książek 42 362,85 736,80 43 099,65 

855   Rodzina 8 676 803,00 0,00 8 676 803,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 5 972 000,00 0,00 5 972 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 -1 700,00 1 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 1 500,00 4 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 600,00 200,00 800,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 454 000,00 0,00 2 454 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 -1 200,00 1 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 1 050,00 4 550,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 600,00 150,00 750,00 

         
Razem: 9 062 690,73 744,00 9 063 434,73 

 



Załącznik  Nr 2 
                                                                                                                    do zarządzenia Nr 160/2020 
                                                                                                                       Wójta  Gminy Sadowne 

                                                                                                 z dnia 14  października2020 r. 

 
 
Zmiany w planach wydatków budżetowych: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą 

Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 8 623 140,00 744,00 8 623 884,00 

 80101  Szkoły podstawowe 5 385 397,05 0,00 5 385 397,05 

  4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 -500,00 1 500,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 500,00 2 000,00 

 
80153 

 
Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

48 841,00 744,00 49 585,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 484,45 7,20 491,65 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 42 362,85 736,80 43 099,65 

852   Pomoc społeczna 1 303 659,00 0,00 1 303 659,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 589 222,00 0,00 589 222,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 -700,00 14 300,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 1 600,00 700,00 2 300,00 

855   Rodzina 8 809 231,00 0,00 8 809 231,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 5 972 000,00 0,00 5 972 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 -1 700,00 1 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 1 500,00 4 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 600,00 200,00 800,00 

 
85502 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 454 000,00 0,00 2 454 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 -1 200,00 1 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 1 050,00 4 550,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 600,00 150,00 750,00 

         
Razem: 33 269 382,81 744,00 33 270 126,81 

 
w tym:    

bieżące 26 896 624,31 744,00 26 897 368,31 

majątkowe 6 372 758,50 0,00 6 372 758,50 

 
 
 


